[image: image1.jpg]

	СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ УНЪЮГАН

Октябрьского района

Ханты – Мансийского автономного округа – Югры

РЕШЕНИЕ

от 27 февраля 2024 г.

                          №7

п.Унъюган

О признании утратившими силу

решения Совета депутатов

сельского поселения Унъюган

В целях приведения нормативных правовых актов Совета депутатов сельского поселения Унъюган в соответствие с действующим законодательством, Совет депутатов сельского поселения Унъюган решил:

Признать утратившими силу:

-  решение Совета депутатов сельского поселения Унъюган от 15.11.2007 №44 «Об утверждении Положения о создании условий для развития местного традиционного народного художественного творчества, участии  в сохранении, возрождении, развитии народных художественных промыслов в сельском поселении Унъюган»;

- решение Совета депутатов сельского поселения Унъюган от 25.04.2008 №23 «О протесте прокурора Октябрьского района на решение Совета депутатов сельского поселения Унъюган от 15.11.2007 № 44 «Об утверждении Положения о создании условий для развития местного традиционного народного художественного творчества, участии в сохранении, возрождении, развитии народных художественных  промыслов в сельском поселении Унъюган»;

- решение Совета депутатов сельского поселения Унъюган от 30.06.2008 №33 «О протесте прокурора Октябрьского района на решение Совета депутатов сельского поселения Унъюган от 15.11.2007 № 46 «Об утверждении Положения о создании условий для обеспечения жителей сельского поселения Унъюган услугами связи, общественного питания, торговли, бытового обслуживания»;

- решение Совета депутатов сельского поселения Унъюган от 26.12.2008 №19 «Об утверждении Положения об организации тепло- и водоснабжения населения, водоотведения, снабжения населения топливом на территории сельского поселения Унъюган»;

- решение Совета депутатов сельского поселения Унъюган от 15.05.2013 №20 «Об утверждении Положения об организации тепло-, водоснабжения населения, водоотведения на территории сельского поселения Унъюган»;

 - решение Совета депутатов сельского поселения Унъюган от 18.10.2017 №33 «О внесении изменений  в решение Совета депутатов сельского поселения Унъюган от 15.05.2013 №20 «Об утверждении Положения об организации тепло-, водоснабжения населения, водоотведения на территории сельского поселения Унъюган»

           2. Решение опубликовать в сетевом издании «Официальный сайт Октябрьского района» и разместить на официальном сайте Администрации сельского поселения Унъюган, в информационно - телекоммуникационной сети общего пользования (компьютерной сети «Интернет»).

3. Решение вступает в силу после его  опубликования.

4. Контроль за исполнением решения возложить на постоянную комиссию по экономике и природопользованию Совета депутатов сельского поселения Унъюган.

Глава сельского поселения Унъюган

В.И. Деркач